



RECA No.: 13711-450-032195/01-04410-1019
Fecha 05 de octubre de 2019.

Anexo 1
Calendario de Amortización



PR SOPORTE EFECTIVO S.A. DE C.V. SOFOM ENR
RFC: PSE120315SY8

CREDINOM

CALENDARIO DE AMORTIZACION

Titular:	De la Cruz De la Luz Salvador
Crédito Otorgado:	\$ 5,941.00
Tasa de Interés anual:	26.00%
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):	30.16%
Monto Entregado (Desembolso):	\$ 5,941.00
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	5 meses
Pago Fijo:	\$635.93
Frecuencia de Pago:	Quincenal
Número de pagos por año:	24
Monto Total a Pagar:	\$ 6,359.31
CAT:	34.90%

Referencia: 1023175

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	15 de junio de 2025	5,941.00	64.36	10.30	561.27	635.93	5,379.73
2	30 de junio de 2025	5,379.73	58.28	9.32	568.33	635.93	4,811.40
3	15 de julio de 2025	4,811.40	52.12	8.34	575.47	635.93	4,235.93
4	31 de julio de 2025	4,235.93	45.89	7.34	582.70	635.93	3,653.23
5	15 de agosto de 2025	3,653.23	39.58	6.33	590.02	635.93	3,063.21
6	31 de agosto de 2025	3,063.21	33.18	5.31	597.44	635.93	2,465.77
7	15 de septiembre de 2025	2,465.77	26.71	4.27	604.94	635.93	1,860.83
8	30 de septiembre de 2025	1,860.83	20.16	3.23	612.55	635.93	1,248.28
9	15 de octubre de 2025	1,248.28	13.52	2.16	620.24	635.93	628.04
10	31 de octubre de 2025	628.04	6.80	1.09	628.04	635.93	0.00
Total			360.61	57.70	5,941.00	6,359.31	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.